[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___12.03.2012____

                            № ___155___
О внесении изменений в распоряжение

 администрации города Югорска

от 03.02.2012 №61
В соответствии постановлением администрации города Югорска от 01.07.2010  №1186 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня строек и объектов и его финансировании за счет средств  бюджета города Югорска и средств бюджета автономного округа» и в связи увеличением финансирования за счет переходящих остатков 2011 года.
1. Внести в распоряжение администрации города Югорска от 03.02.2012 №61 «О перечне строек и объектов на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» изменения, изложив приложение к распоряжению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации города Югорска

             М.И. Бодак